3、若受让方违反本协议约定，未及时足额支付借款或标的股份转让价款的，

每逾期一日，受让方应按迟延支付金额的万分之五向转让方支付违约金；股份转

让款迟延超过 10 个工作日的，转让方有权解除本协议，受让方应向转让方支付

违约金 3000 万元；借款迟延超过 3 个工作日的，转让方有权解除本协议及本次

交易相关的其他协议（包括但不限于《框架协议》），受让方应向转让方支付违

约金 3000 万元。如受让方违反、不履行或不完全履行本协议项下的任何义务、

保证、承诺、责任，给转让方造成直接或间接损失超过 3000 万元的，受让方还

应承担超出部分的损失赔偿责任。

4、本次股份转让尚须报国防科工局审核批准及获得深圳证券交易所确认，

若因未获前述主管部门、交易所审核通过导致股份转让先决条件未能成就或本次

转让无法实施的，本协议及《框架协议》自动解除，不视为交易双方违约，彼此

互不承担违约责任，但转让方应于接到受让方通知当日内（如因银行原因导致当

日内无法办理完成的则顺延至下一个工作日）配合受让方解除账户共管并将共管

账户内的全部资金解付至受让方指定银行账户，并应于收到受让方通知之日起的

6 个月内向受让方清偿借款本息（如有）。

5、如发生需解除账户共管、返还资金的情形，但转让方拒绝协助的，除按

照本协议约定承担违约责任外，还应当向受让方每日支付共管银行账户资金余额

千分之一的违约金。如发生转让方应当向受让方清偿借款本息情形，但转让方未

按受让方通知的期限内按时足额清偿的，则转让方除按照本协议约定承担责任外，

还应当向受让方每日支付逾期偿还金额万分之五的违约金。

6、交易双方承诺，若因一方过错导致本协议无法履行或解除的，则在该事

实发生次日起 10 个工作日内，违约方应向守约方支付违约金 3000 万元，如违约

金无法弥补由此给守约方造成的直接及间接损失（包括但不限于预期利益损失及

守约方为解决争议或弥补损失支出的律师费、差旅费、评估费、公证费、保全费、

诉讼费及其他合理费用）的，违约方还应补足守约方的实际损失。

（九）附则

1、本协议自交易双方签字盖章并已得到河北省国有资产监督管理委员会审

批同意之日起生效。

2、本协议的变更或补充，需经交易双方协商一致，并达成书面协议。

3、本协议内容如与本协议签署前交易双方订立的框架协议等法律文件的内

容有冲突的，以本协议内容为准。

4、因本协议的订立、履行而产生或与之相关的任何争议或纠纷，交易双方

应通过友好协商的方式解决；协商不成的，任何一方均可将争议提交至原告所在

地有管辖权的人民法院审理。

三、权益变动的具体情况

名称

本次权益变动前
交易股数

（股）

本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本的

比例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

陆企亭 37,518,011 15.56% -30,510,395 7,007,616 2.91%

徐洪珊 26,991,450 11.19% -21,949,987 5,041,463 2.09%

储文斌 12,591,450 5.22% -10,239,618 2,351,832 0.98%

唐山金控孵化 0 - 62,700,000 62,700,000 26.00%

四、股份转让方曾作出的股份锁定承诺

1、2012年4月，公司首次公开发行股票，陆企亭先生、徐洪珊先生、储文斌

先生承诺在本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人

本次发行前持有的本公司股份，也不向本公司回售本人持有的上述股份。截至本

公告披露日，该承诺已履行完毕，陆企亭先生、徐洪珊先生、储文斌先生不存在

违反上述承诺的情形。

2、陆企亭先生曾任公司董事长和总经理、徐洪珊先生曾任公司副总经理、

储文斌先生曾任公司董事会秘书和副总经理，曾承诺在其任职期间每年转让的股

份不超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的公司

股份。截至本公告披露日，该承诺已履行完毕，陆企亭先生、徐洪珊先生、储文

斌先生不存在违反上述承诺的情形。

3、公司实际控制人陆企亭的一致行动人徐迎一、杨健、陆鸿博于2016年12

月8日通过大宗交易减持康达新材股票共计986.64万股。在此陆企亭及其一致行

动人徐迎一、杨健、陆鸿博、储文斌、陆天耘、徐洪珊共同承诺，自本次卖出股

票之日起的6个月内不再减持康达新材股票。截至本公告披露日，该承诺已履行

完毕，陆企亭先生、徐洪珊先生、储文斌先生不存在违反上述承诺的情形。

4、2017年11月，陆企亭先生增持公司股份，承诺：在实施本次增持计划期

间及本次增持完成后的六个月内，实际控制人及其一致行动人承诺不减持其所持